
1

U s n e s e n í    č. 25/01

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 10.7.2001

Rada města souhlasí:

380/01
přidělením bytů dle předloženého návrhu.

Z: p.Felgr

381/01
s uzavřením nájemní smlouvy s ČSAD Jablonec nad Nisou a.s. na část pozemku
p.č. 1263 v k.ú. Vysoké Mýto, autobusové nádraží ( stanoviště č. 16) za účelem
užívání tohoto stanoviště jako autobusové zastávky. Roční nájemné ve výši 
1 000,-Kč.

Z: Ing.Pavelka

382/01
se zveřejněním informace o možnosti prodeje části pozemku p.č. 421/4 v k.ú.
Brteč ve vlastnictví Města vysoké Mýto.

Z: Ing.Pavelka

383/01
se zveřejněním informace o možnosti prodeje pozemku p.č. 2946/52 v k.ú. v
Vysoké Mýto ve vlastnictví Města Vysoké Mýto.

Z: Ing.Pavelka

384/01
se zhotovením 10 ks  prodejních stánků  firmou Tejnora-Trnka.s.r.o. Vysoké
Mýto. 

Z: Ing.Pavelka

385/01
s vyplacením  odměn předsedům komisí rady města za měsíc červen 2001 dle
předloženého seznamu. 

Z: p.Pohorská

386/01
s poskytnutím parkoviště před NsP úsek ul. Vraclavská po jídelnu a.s. Karosa
pro potřeby a.s. Karosa dne 12.7.01. 

Z: Ing.Pavelka



2

Rada města schvaluje:

387/01
stáž studentky Evy Figuliové, bytem Vysoké Mýto 104/IV po dobu maximálně l
měsíce v Korbachu. 

388/01
poskytnutí finančního  příspěvku ve výši 1.500,-- Kč tělovýchovné jednotě
Jiskra Ústí nad Orlicí – oddíl basketbalu na turnaj v basketbalu mužů a žen jako
memoriál Ing. Bohuslava Langa, který se bude konat ve dnech 7.-8.září 2001. 

Z: p.Pohorská

Rada města nesouhlasí:

389/01
s poskytnutím finančního příspěvku.klubu Radost z Prostějova

Z: p.Pohorská

Rada města nedoporučuje:

390/01
ZM prodej pozemku p.č. 71 v k.ú. Svařeň ve vlastnictví Města Vysoké Mýto
panu Ernestu Eichlerovi, Svařeň, čp. 35, Vysoké Mýto 8

Z: Ing.Pavelka

Rada města jmenuje:

391/01
komisi pro hodnocení nabídky dodavatele stavebních prací „Rekonstrukce
městského stadionu ve Vysokém Mýtě“ ve složení :
Ing. Ivana Urešová, Ing. Jindřich Svatoš,  Ing. Oldřich Pavelka, Aleš Felgr
(náhradníky Ing. Václav Sadílek, Lubomír Dostál). RM souhlasí s pozváním do
komise zástupce firmy BKN spol. s r.o.,Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto
1, která zhotovila projekt výše uvedené akce.

392/01



3

do výběrové komise na místo hlavní sestry Nemocnice Vysoké Mýto p. Evu
Tomáškovou.

Rada města ukládá:

393/01
OIMM zveřejnit informaci o možnosti  pronájmu pozemku p.č. 71 v k.ú.
Svařeň.

Z: Ing.Pavelka

394/01
starostovi p. Fenclovi projednat s p. Boštíkem - Eurodoprava s.r.o. Vraclav
dodatek ke Smlouvě o výpůjčce sanitního vozu dle předloženého návrhu.

Z: p.Fencl

Bohuslav  F e n c l
starosta


